
DECRETO N.º 46/2019 
 

 
HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019 

 

 
 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PERITIBA, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições lega e de conformidade com o Art. 111, 

Inciso X, da Lei Orgânica do Município de Peritiba, de 16 de Dezembro de 
2009. 

 
Considerando a regularidade processual na execução das fases do 

Processo Seletivo; 

 
CONSIDERANDO o resultado do Processo Seletivo nº 01/2019 para preencher 

vaga de Estagiário. 
 

DECRETA: 
 

 Art. 1º. Fica homologada a relação de aprovados no Processo Seletivo nº 
01/2019 para preencher vaga de Estagiário conforme segue: 

 

Inscrição Nome Nota  Situação 

07 CASSIO BAZEI SCHNEIDER 6,0 1º 

12 LEANDRA SGARBOSSA 5,5 2º 

06 LUANA CRISTINA KLEIN MARASCHINI 5,5 3º 

16 DENIZE SALETE SALING KIRST 5,0 4º 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 

 

           MUNICÍPIO DE PERITIBA – SC., 05 de Abril de 2019. 
  

 
 

NEUSA KLEIN MARASCHINI 

Prefeita Municipal 
                

  Registrado e Publicado no Mural de Atos 
Da Prefeitura Municipal de Peritiba em 

05/Abril/2019 

 

 

Celestino Borges Vieira 
Responsável pela publicação 

 
 


